Nájomca nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu prenajímateľa: 

a) vykonávať akékoľvek úpravy na predmete nájmu. 
b) prenechať predmet nájmu do užívania tretej osobe. 

Článok 6 
Nájomné a platobné podmienky 

Nájomca je povinný uhradiť nájomné za prenájom pozemku vo výške 1 200,00 EUR (slovom: tisícdvesto 
eur), najneskôr pri podpise tejto zmluvy v na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy, 
variabilný symbol je číslo zmluvy. 

Článok 7 
Zodpovednosť za škodu 

1. Nájomca je povinný oznámiť prenajímateľovi akékoľvek vzniknuté škody na predmete nájmu.